



Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Bio-Works Technologies AB

556935-3559

Räkenskapsåret 2023

Innehållsförteckning

VD har ordet	5
Förvaltningsberättelse	7
Verksamheten.....	7
Bio-Works syfte.....	7
Marknaden för kromatografi-resiner.....	7
Bio-Works strategi och mål.....	8
Styrande mål.....	9
Kundnöjdhetsmål.....	9
Finansiella mål.....	9
ESG (Environmental, Social, Governance) mål	10
Därför väljer kunder Bio-Works.....	11
Väsentliga händelser under räkenskapsåret	12
Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång.....	12
Bio-Works som investering.....	13
Fyra skäl att investera i Bio-Works.....	13
Aktien BLOWKS.....	13
Kommentarer till resultaträkningen	15
Koncernen.....	15
Nettoomsättning	15
Resultat.....	15
Moderbolaget	16
Kommentarer till balansräkningen	17
Koncernen.....	17
Moderbolaget	17
Kommentar till kassaflödesanalysen.....	17
Koncernen.....	17
Moderbolaget	18
Risker och osäkerhetsfaktorer	19
Medarbetare	19

Jämställdhet, mångfald och inkludering.....	20
Incitamentsprogram.....	20
Ekonomisk flerårsjämförelse.....	21
Förslag till resultatdisposition.....	21
Koncernen.....	22
Resultaträkning koncernen.....	22
Balansräkning koncernen.....	23
Förändring i eget kapital – koncernen.....	24
Kassaflödesanalys – koncernen.....	25
Moderbolaget.....	26
Resultaträkning moderbolaget.....	26
Balansräkning moderbolaget.....	27
Kassaflödesanalys – moderbolaget.....	29
Noter till årsredovisningen.....	30
Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper.....	30
Not 2. Uppskattningar och bedömningar.....	35
Not 3. Finansiell riskhantering och kapitalrisk.....	35
Not 4. Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad.....	36
Not 5. Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, moderbolag.....	36
Not 6. Övriga rörelseintäkter.....	36
Not 7. Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning.....	37
Not 8 Operationell leasing.....	37
Not 9 Anställda och personalkostnader.....	37
Not 10. Avskrivningar materiella anläggningstillgångar.....	38
Not 11. Resultat från andelar i koncernföretag.....	38
Not 12. Ränteintäkter och liknande resultatposter.....	39
Not 13. Räntekostnader och liknande resultatposter.....	39
Not 14. Skattekostnad.....	39
Not 15. Maskiner och andra tekniska anläggningar.....	40
Not 16. Andelar i koncernföretag.....	41
Not 17. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.....	41
Not 18. Aktiekapital.....	41

Not 19. Förslag till resultatdisposition.....	42
Not 20. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42
Not 21. Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventualtillgångar	42
Not 22. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång	43
Styrelsens och verkställande direktörens intygande	44
Presentation styrelse.....	48
Revisionsberättelse.....	45
Aktieägarinformation	48

VD har ordet

För ett år sedan skrev jag att enorma möjligheter brukar vara förklädda som utmaningar, och även om 2023 har varit ett utmanande år för biotech branschen och för Bio-Works ser jag fortfarande stora möjligheter på horisonten. Marknadens långsiktiga potential och Bio-Works strategi för att ta marknadsandelar förblir intakta. Införsäljningen av våra WorkBeads kromatografi resiner i nya produktionsprocesser, ökad försäljning av färdigpackade GoBio-kolonner och ett flexibelt erbjudande av kundanpassade lösningar fortsätter att vara hörnstenarna i vår tillväxtstrategi. Dessa produkter, tillsammans med förstklassig kundservice, stärker Bio-Works rykte som en premiumleverantör av reningslösningar.

Skräddarsydda lösningar - Vår fortsatta resa

I linje med vår vision om att vara branschens föredragna "skräddare" av skräddarsydda lösningar, har vi under det gångna året fortsatt att fokusera på utveckling av unika, kundanpassade resiner. Vår övertygelse att efterfrågan på skräddarsydda lösningar endast kommer att öka, har stärkts ytterligare genom de framsteg och projekt vi engagerat oss i under 2023.

Flera av de projekt som inleddes under året börjar nu närma sig en punkt där de inte bara visar på vår förmåga att möta specifika kundbehov genom innovation och expertis, utan även står inför möjligheten att generera större order. Med ett uppskattat värde av över 10 miljoner SEK för dessa potentiella order, ser vi tydliga tecken på att vår strategi inte bara är rätt riktad, utan även bär frukt.

Denna framgång är inte enbart ett resultat av vår tekniska expertis, utan även en bekräftelse på vårt "win-win" koncept där vi utvecklar nya produkter i nära samarbete med våra kunder. Denna strategi minskar risken i våra utvecklingsprojekt och säkerställer att vi från dag ett har en betalande kund. Den framgångsrika slutprodukten kan därefter standardiseras och erbjudas till andra företag inom samma nisch, vilket ytterligare breddar vår marknad och stärker vår position som ledande inom branschen.

Genom att fortsätta på denna väg, är vi övertygade om att vår roll som "skräddaren" i branschen kommer att fortsätta att växa, och att vi kommer att kunna lösa ännu fler komplexa, nischade problem åt våra kunder. Vi ser fram emot att dela med oss av fler framgångshistorier och milstolpar under kommande år.

Att hitta rätta balansen mellan produktmix

2023 var ett år präglad av en nedgång i försäljningen av våra bulkprodukter, vilket i sin tur ledde till en försämrad bruttomarginal. Vi har tagit viktiga lärdomar av denna erfarenhet vilket har belyst behovet av att noggrant balansera vårt erbjudande mellan bulkprodukter och andra lösningar (såsom skräddarsydda produkter och nylanserade produkter). Medan bulkprodukterna traditionellt har varit en stabil inkomstkälla med goda marginaler, har vi sett potentialen i att attrahera flera nya kunder med mer skräddarsydda produkter för att möta unika behov.

Under det kommande året kommer vårt fokus ligga på att hitta en bättre balans mellan dessa två produktkategorier. Nya produkter initialt kan ha lägre marginaler på grund av mindre produktionsskala och de initiala kostnaderna för anpassning och utveckling. Dock är vår övertygelse att dessa produkter,

på sikt, inte bara kommer att stärka våra kundrelationer utan även bidra till högre marginaler genom effektiviseringar i produktionen som kommer med större produktionsskala.

Vi är fast beslutna att implementera strategier som maximerar vår bruttomarginal, samtidigt som vi fortsätter att leverera värde till våra kunder genom både standardiserade och skräddarsydda produkter. Genom denna balanserade strategi är vi övertygade om att vi kan återgå till en stabil tillväxtbana och förbättrade finansiella resultat.

Ett år av intern transformation

Under det gångna året har Bio-Works genomgått betydande förändringar med ett mål att skapa en än mer agil och fokuserad organisation som är anpassad till rådande marknadsförutsättningar. Trots att vi har behövt fatta svåra beslut, inklusive att minska vår personalstyrka från 53 till 34 medarbetare, har dessa åtgärder varit nödvändiga för att säkerställa vår långsiktiga framgång.

Det internt drivna programmet för ledarskapsutveckling som vi initierade under hösten 2022 har spelat en kritisk roll under denna omställningsperiod. Genom att stärka ledarskapet på alla nivåer inom organisationen, har vi inte bara lyckats bibehålla vår kärnvärderingar och kultur under dessa förändringar, utan även förstärkt vår förmåga att leda med klarhet och syfte. Vi går in i det nya året med en organisation som är bättre rustad än någonsin att möta de möjligheter och utmaningar som ligger framför oss.

Jag tackar för ert fortsatta förtroende och stöd.

Med vänliga hälsningar från Uppsala



Jonathan Royce
Vd, Bio-Works Technologies AB

Styrelsen och verkställande direktören för Bio-Works Technologies AB (publ) avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 — 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bio-Works hjälper läkemedelsbolag och forskare att nå sina mål för renhet och kvalitet, från forskningsfas till kommersiell produktion i stor skala. WorkBeads™, våra agarosbaserade kromatografi-resiner, används för rening av proteiner, peptider och andra biomolekyler – resultatet blir renare läkemedel och säkrare diagnostik. WorkBeads levereras till Bio-Works kunder i bulk-förpackningar, och i ett nyckelfärdigt format som säljs under namnet GoBio™.

Koncernen består av moderbolaget Bio-Works Technologies AB (publ), (härmed benämnt "Bolaget" eller "Moderbolaget"), med säte i Uppsala samt dotterbolagen Bio-Works Sweden AB och Bio-Works Technologies Inc. Beskrivningarna i förvaltningsberättelsen avser koncern och moderbolag såvida inte annat anges särskilt.

Bolaget är certifierat enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Nasdaq First North ("BIOWKS"), och FNCA Sweden AB är Certified Adviser.

Bio-Works syfte

Bio-Works är en väl positionerad nischaktör i en spännande och snabbt växande bransch. Vi bygger långsiktiga relationer med våra partners och investerare, medan vi fortsätter att utforska nya metoder och nya idéer. Tillsammans med våra kunder och partners utvecklar vi innovativa lösningar för biomolekylrening för att uppfylla vårt syfte: att göra viktiga läkemedel tillgängliga för alla.

Marknaden för kromatografi-resiner

Bio-Works levererar produkter på en global marknad, genom en kombination av direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Detta gör att Bio-Works är ett internationellt biotech-bolag med svenska rötter som verkar på en global marknad. Efterfrågan på våra produkter drivs till stor del av de stora trender som påverkar våra kunders verksamhet. I juli 2023 uppskattade företaget MarketsAndMarkets att den globala marknaden för kromatografi-resiner var värd 2,8 miljarder dollar (2023), och att marknaden skulle växa till 4,1 miljarder dollar 2028, en årlig tillväxt av 8%.

De ovannämnda makrotrender som påverkar våra kunder inkluderar en åldrande befolkning, vilket ökar behovet av nya behandlingar och terapier för åldersrelaterade sjukdomar. Teknologiska framsteg, såsom CRISPR och sekvensering av nästa generation, accelererar utvecklingen av mer riktad personlig medicin, vilket gör behandlingar mer effektiva och skraddarsydda. Globaliseringen och den ökande ekonomiska tillväxten i utvecklingsländerna skapar nya marknader för bioteknologiska produkter. Slutligen driver

pandemier och framväxande sjukdomar behovet av snabb utveckling och distribution av vacciner och terapier, vilket understryker bioteknikens roll i den globala folkhälsan.

För biotechbranschen i stort förväntar vi oss en ökad diversifiering av produktutbudet. Efterfrågan på skraddarsydd lösningar och spetskompetens, driven av framväxten av nya segment i teknisk framkant inom exempelvis genterapi, kommer att ställa höga krav på leverantörer i hela produktionskedjan. Diversifieringen och den ökande efterfrågan på behovsanpassade molekyllära strukturer, innebär även att efterfrågan på avancerade, nischade reningsprodukter i de övre prissegmenten ökar. Kunder ifrågasätter att ett resin som togs fram för tjugo år sedan trycks in i nya processer. De vill ha anpassade produkter som garanterar optimal prestanda. Denna trend gynnar nya spelare som Bio-Works, som kan vara snabbfotade i utvecklingen av lösningar anpassade till nya molekyllära strukturer.

Bio-Works strategi och mål

Trots ett utmanande 2023 ligger Bio-Works strategi fast: för att uppfylla visionen, fullfölja affärsidén och uppnå målen. De strategiska prioriteringarna omfattar hur vi bygger relationer med våra kunder, vilka marknadssegment och produkter vi fokuserar på samt var vi snabbast driver en geografisk etablering.

Bio-Works tillväxtstrategi grundas i en ambition att ligga i framkant inom vår kärnkompetens (biomolekylrening), ett starkt kundfokus och en egen etablering på våra största marknader – Europa och Nordamerika – kompletterat med ett starkt nätverk av distributörer.

Bio-Works ledning, tillsammans med styrelsen, har identifierat fyra hörnstenar som vi anser är kritiska för Bio-Works framgång.

Agilt arbetssätt

Bio-Works välkomnar och anpassar sig snabbt till förändringar. Vi är en flexibel och lyhörd partner som adresserar behov och löser utmaningar som andra aktörer idag inte bemöter.

Innovationskraft

Bio-Works produkter är unika, tekniskt avancerade och skapar ett högt kundvärde inom ledande marknadssegment. Vi erbjuder en differentierad produktportfölj, alltid baserad på kundens behov.

Kundfokus

Bio-Works fokuserar på kunden. Våra kunder förtjänar och ska få en premium kundupplevelse där vårt fokus alltid ligger på att lösa kundens utmaningar

Expertis

På Bio-Works kan vi kromatografi och är specialister i framkant på rening av biomolekyler. Vi är en viktig källa till teknisk expertis för våra kunder.

Styrande mål

Vi tror starkt att fokus på kärnverksamheten är nyckeln för Bio-Works att bygga ett starkt varumärke inom branschen. Vi har summerat detta i två ambitiösa mål.

1. Det första är att år 2028 vara en av topp tre varumärken som potentiella kunder associerar med kromatografisk-rening.
2. Det andra är att inom samma tidsperiod vara nummer ett inom skräddarsydda lösningar.

Om vi ska äga positionen som marknads skräddare är det avgörande att ta rollen som rådgivare och experter inom biomolekylrening. Av denna anledning avser Bio-Works att förbli fokuserat på sin kärnverksamhet, både när det gäller produktutveckling, teknikförvärv och partnerskap. Det är fördelaktigt både för kunder, som förväntar sig expertkompetens och stöd, och för investerare, som förväntar sig maximal avkastning på sina investeringar. Under 2024 kommer vi att fortsätta vårt intensiva arbete för att stärka vår marknadsposition som specialister i framkant inom biomolekylrening.

Kundnöjdhetsmål

Bio-Works strävar efter att alltid möta våra kunders högt ställda förväntningar på kvalitet, service, bemötande och snabba säkra leveranser. Det gör vi genom en stark, kundcentrerad kultur där vi ställer höga krav på tydlig och snabb kommunikation, decentraliserade beslut och pragmatiskt agerande – både på oss själva och på våra externa partners. Vår ambition är att vara ett företag som det är lätt att göra affärer med.

För att särskilja oss från konkurrenterna behöver vi förstå och leverera på kundernas förväntningar och behov. Vi mäter kontinuerligt vår kundnöjdhet och ser i år en fortsatt positiv utveckling från redan höga nivåer.

Finansiella mål

Bio-Works har tidigare förmedlat två externa lönsamhetsmål. Målen är:

1. Att nå break-even via ökad försäljning och ansvarsfull kostnadskontroll
2. Att nå en EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar) nivå över 30% under 2027

Bolagets bedömning är att bolagets verksamhet är finansierad under åtminstone 2024. Om försäljningen inte ökar i den takt som är planerat kommer koncernen behöva finansieras på alternativt sätt. Detta genom ytterligare kostnadsreduceringar, lån eller annat tillskott.

ESG (Environmental, Social, Governance) mål

ESG är i dag ett högprioriterat område för många företag och organisationer. E:et i ESG innebär för Bio-Works en hållbaromställning av produktion, förbättrad säkerhet och minimerad miljöpåverkan. S:et i ESG är ett komplext område som innefattar mänskliga rättigheter, diversitet, mångfalds- och jämställdhetsfrågor. Bio-Works driver området framåt genom årliga lönekartläggningar, medveten rekrytering med fokus på kompetens och samarbete med externa aktörer som uppmärksammar dessa områden. Regelefterlevnad och bolagsstyrning (G:et i ESG) är etablerat genom implementering av regelverket ISO 9001:2015 samt våra ansvar som NASDAQ First North noterade bolag.

Bio-Works har certifierats som "Nasdaq ESG Transparency Partner", och deltar i Nasdaqs ESG Portal. Denna certifiering visar Bio-Works transparens gentemot marknaden vad gäller ESG data och syftar också till att höja standarden på miljöområdet.

Därför väljer kunder Bio-Works

WorkBeads 40S sänker kostnader och ökar renheten vid peptidrening

Den globala marknaden för terapeutiska peptider förväntas uppnå 50 miljarder dollar år 2024. Oavsett ursprung måste alla crude peptider renas, och renhetskraven för terapeutiska peptider är särskilt stränga. Omvänd fas-kromatografi (RPC) är den mest använda tekniken för separation av peptider, men denna metod medför utmaningar och nackdelar. För det första är högupplösta RPC-resiner dyra att köpa. För det andra täpps RPC-resiner lätt igen av crude peptider, vilket leder till kortare livslängd och höga driftkostnader. För att adressera detta använder ofta peptidtillverkare en agarosbaserad resin uppströms RPC-kolonnerna för att förbättra separationen och skydda RPC-resinerna. WorkBeads 40S är en produkt i toppklass för denna separation, som erbjuder 20 % högre kapacitet än Cytivas Capto SP ImpRes och 7 % högre renhet. Resultatet är en mindre kostsam och renare peptidprodukt för peptidtillverkaren.

WorkBeads ökar produktiviteten vid rening av oligonukleotider med upp till 800%

Oligonukleotider utgör en annan snabbt växande klass av bioterapeutiska produkter med en förväntad årlig tillväxt på nästan 9 % fram till 2030. Oligonukleotider renas traditionellt också med RPC, men tillverkare undersöker aktivt användningen av agarosbaserade resiner för att minska behovet av organiska lösningsmedel i den nedströms reningen och för att möjliggöra användning av befintliga produktionsanläggningar för biologiska läkemedel för oligonukleotidproduktion. WorkBeads 40 Butyl SH, WorkBeads 40 Q och WorkBeads Dsalt utgör ett modernt alternativ till RPC som ökar produktiviteten vid rening av oligonukleotider med så mycket som 800%, samtidigt som konsumtionen av lösningsmedel minskar i liknande grad. WorkBeads-resiner överträffar konkurrerande erbjudanden med så mycket som 20 % i dessa tillämpningar.

WorkBeads förbättrar utbytet vid rening av virala vektorer med 350%

Preparativ virusrening baseras ofta på olika tekniker såsom filtrering, utfällning eller ultracentrifugering. Ingen av dessa tekniker är automatiserade, och de kräver tidskrävande manuell hantering. Det finns ett tydligt behov av mer effektiva metoder för nedströmsprocessning av virus. Kromatografi erbjuder ett alternativ som möjliggör automatiserade och prisvärda reningar. Genom att använda WorkBeads 40Q och WorkBeads MacroSEC uppnås ett 3,5 gånger högre utbyte jämfört med att använda PEG-utfällning-ultracentrifugering. Denna förbättring i prestanda uppnås utan att kompromissa med renheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Bio-Works bekräftade en ny order av GoBio- prepackade kolonner till en amerikansk tillverkare av plasmider för Advanced Medicinal Therapy Product (ATMP) marknaden. Ordervärdet uppgick till 3,4 MSEK.
- Bio-Works meddelade ett besparingsprogram med syfte att skapa ännu bättre förutsättningar för lönsam utveckling och underlätta förverkligandet av företagets strategi. Programmet innebär att antalet medarbetare i Bio-Works minskas från 52 till 40 och genererar en förbättring av kostnadsstrukturen med ca 13 MSEK årligen.
- I september beviljades Bio-Works ett nytt patent ”Method For The Manufacture of Agar or Agarose Beads Using Vegetable Oil”, patentnummer SE545486 C2
- Under oktober gjordes en riktad emission som uppgick till 29,9 MSEK före emissionskostnader. Utökat kostnadsbesparingsprogram initierades i samband med den riktade emissionen.
- I oktober erhöll Bio-Works en ny order på skraddarsydd pre-packad lösning värd 0,8 MSEK som ska användas i tillverkningsprocess för virala vektorer. Initial ordern avser processvalideringskörningar och den potentiella årliga intäkten från projektet beräknas uppgå till mellan 3–12 MSEK.
- I december erhöll Bio-Works en ny order på WorkBeads, företagets produktlinje för avancerad proteinrening, till ett värde av ca 2,5 MSEK från en europeisk kund.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång

- I januari erhöll Bio-Works en order från en produktionskund i Nederländerna till ett värde av 2,4 MSEK. Ordern är en uppföljningsorder för ett projekt som Bio-Works tidigare har levererat till. Kunden är en global tillverkare av aktiva farmaceutiska substanser (API) med cirka 1 800 anställda.
- Bio-Works fick ytterligare en order från samma produktionskund i Nederländerna som beställde tidigare under 2024. Den andra ordern var värd 2,4 MSEK. Ordern var en uppskalningsorder för ett projekt som Bio-Works tidigare har levererat till i FoU-skala. Kunden är en global tillverkare av aktiva läkemedelssubstanser (API) med cirka 1 800 anställda.
- Kammarrätten har i dom 25 mars 2024 gjort samma bedömning som Förvaltningsrätten och Skatteverket avseende skattetillägg om 2 MSEK. Kammarrättens dom är överklagad och prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen har begärts. Då det råder osäkerhet huruvida prövningstillstånd beviljas har bolaget kostnadsfört skattetillägget 2023.
- Kostnadsföringen av ovanstående skattetillägg medför ett försämrat resultat för 2023 med 2,0 MSEK jämfört med bokslutskommunikén.
- I april erhöll bolaget en order från en produktionskund i Indien till ett värde av 3,1 MSEK. Ordern bekräftades för leverans i andra kvartalet.

Bio-Works som investering

Kromatografi-resiner är en kritisk råvara som används i samtliga produktionsprocesser för biologiska läkemedel. Det gör att Bio-Works aktieägare har möjlighet att vara exponerade mot bioteknik-branschen som helhet, men med en betydligt lägre riskprofil än en direktinvestering i ett enskilt läkemedelsbolag.

Dessutom är Bio-Works ett företag som genererar intäkter även under den kliniska utvecklingsfasen, det vill säga betydligt tidigare än ett läkemedelsbolag, som måste få ett godkännande innan de kan börja sälja sin produkt. Begreppet "Life Sciences tools supplier" är ett allt vanligare begrepp för företag som inom ramen för sin affärsverksamhet utvecklar och producerar de "spadar och hinkar" som behövs i läkemedelsguldruschen.

Fyra skäl att investera i Bio-Works

1. Ger exponering mot den expansiva biotekniksektorn, men med högre differentiering och lägre riskprofil.
2. Ger intäkter i ett tidigare skede av läkemedelsproduktionen, långt innan godkännandet av ett läkemedel.
3. Marknaden efterfrågar alternativa leverantörer utöver de fåtal som har dominerat under decennier.
4. Bio-Works har hörnstenarna på plats och är väl positionerat för expansiv tillväxt utan större investeringar i närtid. Utvecklingen förstärks av starka marknadstrender och nya applikationer.

Aktien BLOWKS

Handelsplats

Bio-Works aktie är noterad på Nasdaq First North, där den handlas under symbolen BLOWKS. ISIN-kod för aktien är SE0007387089.

Nyckeltal aktien

	2023	2022
Börskurs per balansdagen	7,10	21,00
Resultat per aktie före och efter utspädning	-1,62	-1,28
Eget kapital per aktie	1,13	1,93
Antal aktier	2023	2022
Vid årets ingång	35 162 146	34 873 746
Nyemission genom nyttjande av teckningsoptioner	300 000	195 000
Nyemission riktad	3 517 644	93 400
Vid årets utgång	38 979 790	35 162 146
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	36 113 273	35 005 713

Vid årets ingång fanns 300 000 optioner utestående. Samtliga optioner har nyttjats och omvandlats till aktier under räkenskapsår.

Per den 31 december 2023 är 123 000 teckningsoptioner program 2023/2026 utställda.

Röstvärdet är en röst per A-aktie och kvotvärdet är 0,10 SEK.

Aktiekapitalets utveckling

År	Händelse	Ökning aktiekapital	Totalt aktiekapital	Ökning aktier	Totalt antal aktier
2013	Nybildning	50 000	50 000	500 000	500 000
2013	Nyemission	160 165	210 165	1 601 649	2 101 649
2014	Nyemission	223 173	433 338	2 231 729	4 333 378
2016	Nyemission	429 578	862 916	4 295 778	8 629 156
2017	Nyemission	1 068 652	1 931 567	10 686 514	19 315 670
2018	Nyemission	2 000	1 933 567	20 000	19 335 670
2019	Nyemission	1 108 007	3 041 574	11 080 076	30 415 746
2021	Nyemission	445 801	3 487 375	4 458 000	34 873 746
2022	Nyemission	28 840	3 516 215	288 400	35 162 146
2023	Nyemission	381 764	3 897 979	3 817 644	38 979 790

Ägarförhållande

Antalet aktieägare per den 31 december 2023 uppgick till 2 397 (2 682). De största aktieägarna i Bio-Works Technologies AB per den 31 december 2023 redovisas i nedanstående tabell.

Aktieägare	Antal aktier	Andel röster
SWEDIA INVEST AB	7 326 021	18,8%
CALYPTRA AB	6 025 724	15,5%
RHENMAN & PARTNERS VIA SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB, W8IMY	1 562 463	4,0%
AVANZA PENSION	1 251 069	3,2%
DARIUSH HOSSEINIAN	1 247 184	3,2%
FÄRJSUNDET INDUSTRI AKTIEBOLAG / PETER EHRENHEIM	1 184 323	3,0%
BONIT INVEST AB	982 588	2,5%
FUTUR PENSION	854 198	2,2%
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	747 619	1,9%
MALMGREN, OLOF MATHIAS	730 000	1,9%
De tio största innehavsmässigt	21 911 189	56,2%
Övriga aktieägare	17 068 601	43,8%
Totalt antal	38 979 790	100,0%

Kommentarer till resultaträkningen

Koncernen

Nettoomsättning

Nettoomsättningen ökade helåret 2023 med 6% jämfört med föregående år och uppgick till 43 896 (41 320) KSEK. Givet de tuffa marknadsförutsättningarna ökade försäljningen detta år med 6% vilket är betydligt lägre än våra ambitioner. Europa har hållit uppe försäljningen under 2023, medan USA och Asien ligger under förra årets försäljning. Övriga rörelseintäkter var 1 424 (1 520) KSEK och förklaras främst av valutakursvinster 1 156 (1 047) KSEK.

Resultat

Resultatet för helåret 2023 uppgick till -56 821 (-44 950) KSEK. Det försämrade resultatet jämfört med föregående år kan förklaras av svagare försäljning under andra halvåret samt engångskostnader relaterade till personalneddragningar. De två kostnadsbesparingsprogrammen under året innebär en kostnadsreduktion på 24,0 MSEK på årsbasis med full effekt från januari 2024.

Personalkostnaderna uppgick till 45 651 (43 335) KSEK efter engångskostnader relaterade till de två kostnadsbesparingsprogrammen.

Kostnaderna för råmaterial och andra förnödenheter ökade 2023 till 18 459 (12 638) KSEK, till största del beroende på förändrad produktmix.

De övriga externa kostnaderna uppgick till 35 976 (31 611). Ökningen i övriga externa kostnader uppkom under första halvåret. De två sparprogrammen under året påverkade övriga externa kostnader positivt under andra halvåret.

Avskrivningarna för helåret 2023 uppgick till 611 (475) KSEK.

Rörelseresultatet helåret 2023 uppgick till -56 348 (-46 096) KSEK. Försämringen förklaras främst av lägre försäljning, förändrat produktmix och engångskostnader under perioden.

Periodens finansnetto uppgick till 1 614 (1 401) KSEK varav 735 (1 076) KSEK är hänförligt till valutakurseffekter.

Skattekostnaden för helåret 2023 uppgick till -2 087 (-255) KSEK. Skattekostnaden för året, består till merparten av skattetillägg avseende inkomståret 2021 och uppgår till 2 000 KSEK. Bolaget har överklagat Kammarrättens dom och begärt prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen.

Moderbolaget

Under räkenskapsåret har vi gjort en omorganisation och därmed har en viss del av verksamheten överförts till dotterbolaget Bio-Works Sweden AB. Detta påverkar båda intäkter och kostnader i Moderbolaget.

Nettoomsättningen uppgick till 5 801 (8 185) och övriga rörelseintäkter minskade med 393 till 17 (410) KSEK.

Rörelsekostnaderna minskade med 22% till 9 788 (12 489). Övriga externa kostnader ökade med 30 procent till 5 956 (4 592) KSEK. Personalkostnaderna minskade med 4 065 KSEK till 3 832 (7 897).

Finansnettot uppgick till 758 (551) KSEK, varav valutakurseffekter uppgick till -43 (229) KSEK.

Skattkostnaden för året består av skattetillägg avseende inkomståret 2021 och uppgår till 2 000 KSEK. Bolaget har överklagat Kammarrättens dom och begärt prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen.

Nettoresultatet uppgår till -45 903 (-27 839).

Kommentarer till balansräkningen

Koncernen

Anläggningstillgångar

Under året anskaffades materiella anläggningstillgångar i form av teknisk utrustning för 860(1 124) KSEK. Årets avskrivningar uppgick till 611 (475) KSEK och det bokförda värdet uppgår till 2 489 (2 433) KSEK.

Omsättningstillgångar

Varulager minskade med 605 KSEK till 9 068 (9 673) KSEK. Kundfordringar uppgick till 7 151 (7 902) KSEK. Övriga fordringar uppgår till 1 183 (2 743) KSEK. Tillsammans med likvida medel uppgick omsättningstillgångarna till 59 663 (89 180) KSEK.

Eget kapital

Aktiekapitalet ökade med 382 till 3 898 KSEK. Övrigt tillskjutet kapital ökade med 32 879 till 345 893 (313 014) KSEK. Annat eget kapital inklusive årets resultat minskade till -303 758 (-248 838) KSEK. Ökningen av det egna kapitalet förklaras av nyemission via teckningsoptioner samt en riktad nyemission.

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder minskade med 5 802 KSEK till 18 119 (23 921) KSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets balansomslutning uppgår till 37 293 (50 061) KSEK. Tillgångarna består främst av likvida medel 36 445(48 987) och skulderna av eget kapital 34 245 (46 887) KSEK.

Kommentar till kassaflödesanalysen

Koncernen

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -58 990 (-39 872) KSEK, och kan förklaras av ett sämre rörelseresultat inkluderat engångskostnader relaterade till kostnadsbesparingsprogrammen.

Investeringsverksamhetens kassaflöde uppgick till -860 (-1 124) KSEK på grund av investeringar i nya maskiner och utrustning för att öka företagets produktionskapacitet.

Finansieringsverksamhetens kassaflöde uppgick till 33 263 (4 170). Förändringen beror på den riktade nyemissionen under fjärde kvartalet samt nyemission genom nyttjande av teckningsoptioner under andra kvartalet.

Periodens kassaflöde uppgick till -26 587(-36 826) KSEK.

Likvida medel och finansiell ställning

Likvida medel vid årets slut var 39 382 (65 875) KSEK.

Bolagets bedömning är att bolagets verksamhet är finansierad under åtminstone 2024. Om försäljningen inte ökar i den takt som är planerat kommer koncernen behöva finansieras på alternativt sätt. Detta genom ytterligare kostnadsreduceringar, lån eller annat tillskott.

Bio-Works Technologies AB har efter beslut hos Skatteverket påförts ett skattetillägg om 2,0 MSEK. Beslutet är överklagat till Förvaltningsrätten som i dom 22 augusti 2023 beslutat enligt Skatteverket. Förvaltningsrättens överklagades till Kammarrätten som i dom 25 mars 2024 gör samma bedömning som Förvaltningsrätten och Skatteverket. Kammarrättens dom är överklagad och prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen har begärts. Bolagets bedömning är att Högsta Förvaltningsdomstolen medger prövningstillstånd och kommer att undanröja skattetillägget då bolaget anser att skattetillägget är oproportionerligt i förhållande till det enstaka misstag som gjorts i deklarationen. Då det råder osäkerhet huruvida prövningstillstånd beviljas har tillägget kostnadsförts 2023.

Moderbolaget

Vi har gjort en omorganisation och därmed har en viss del av verksamheten överförs till dotterbolaget Bio-Works Sweden AB. Detta påverkar båda intäkter, kostnader och kassaflödet i Moderbolaget. Kassaflödet från den löpande verksamheten för året uppgick till -5 113 (-24 201).

Investeringsverksamhetens kassaflöde uppgick till -40 692 (-24 496) KSEK avseende aktieägartillskott.

Finansieringsverksamhetens kassaflöde tillförde 33 263 (4 038) KSEK. Förändringen beror på den riktade nyemissionen under fjärde kvartalet samt nyemission genom nyttjande av teckningsoptioner under andra kvartalet.

Likvida medel och finansiell ställning

De likvida medlen per 31 december 2023 uppgick till 36 445 (48 987) KSEK.

Bolagets bedömning är att bolagets verksamhet är finansierad under åtminstone 2024. Om försäljningen inte ökar i den takt som är planerat kommer koncernen behöva finansieras på alternativt sätt. Detta genom ytterligare kostnadsreduceringar, lån eller annat tillskott.

Bio-Works Technologies AB har efter beslut hos Skatteverket påförts ett skattetillägg om 2,0 MSEK. Beslutet är överklagat till Förvaltningsrätten som i dom 22 augusti 2023 beslutat enligt Skatteverket. Förvaltningsrättens överklagades till Kammarrätten som i dom 25 mars 2024 gör samma bedömning som Förvaltningsrätten och Skatteverket. Kammarrättens dom är överklagad och prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen har begärts. Bolagets bedömning är att Högsta Förvaltningsdomstolen medger prövningstillstånd och kommer att undanröja skattetillägget då bolaget anser att skattetillägget är oproportionerligt i förhållande till det enstaka misstag som gjorts i deklarationen. Då det råder osäkerhet huruvida prövningstillstånd beviljas har tillägget kostnadsförts 2023.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamhetsrisker

Bio-Works verksamhet och marknad är föremål för ett antal risker som helt eller delvis är utanför koncernens kontroll och som påverkar eller kan komma att påverka Bio-Works verksamhet, finansiella ställning och resultat. Nedanstående riskfaktorer beskrivs utan inbördes ordning och utan anspråk på att vara fullständigt heltäckande.

Affärsrisker

Bio-Works är i en kommersialiseringsfas vilket innebär risker för att försäljningsintäkterna kan variera kraftigt från kvartal till kvartal. Detta beror på ett relativt litet antal större kunder med behov som är svåra att planera. När antalet större kunder ökar minskar denna variation.

Miljörisker

Bio-Works produktionsverksamhet är föremål för miljörättsliga bestämmelser och är anmälningspliktig enligt miljöbalken vilket innebär att Bio-Works exponeras för en risk att ådra sig ett skadestånd eller kostnadskrav för avhjälpande, sanering eller kontroll av miljöproblem. Bio-Works har hanteringstillstånd för brandfarlig vara.

Finansiella risker

Bolagets bedömning är att bolagets verksamhet är finansierad under åtminstone 2024. Om försäljningen inte ökar i den takt som är planerat kommer koncernen behöva finansieras på alternativt sätt. Detta genom ytterligare kostnadsreduceringar, lån eller annat tillskott. För beskrivning av övriga finansiella risker hänvisas till not 3.

Geo-politiska faktorer

Kriget i Ukraina tillsammans med geopolitiska spänningar även i andra delar av världen har medfört en ökad osäkerhet. Den ökade osäkerhet påverkar såväl världsekonomin som den globala försörjningskedjan vilket kan få effekter på längre sikt.

Medarbetare

Bio-Works medarbetare är vår viktigaste resurs och består av en unik blandning av kompetenser. Från organkemister till biologer till kvalitetsspecialister, vår ambition är alltid att rekrytera, utveckla och behålla de främsta i branschen, oavsett roll.

Att skapa en trygg och inspirerande arbetsmiljö är högt prioriterat, precis som att forma en kultur som får människor att trivas. För att lyckas krävs en stor lyhördhet inför alla individers olika förutsättningar och behov. Våra medarbetare har ett brett mandat att fatta beslut, ta ansvar och driva förändring, vilket gör att vi kan växa och utvecklas tillsammans. Stort eget ansvar kombineras med lagarbete och stöd. Våra specialister har hög utbildningsnivå och en gedigen kunskap inom sina specifika områden – oavsett om det är marknadsföring, produkt- eller applikationsutveckling.

Jämställdhet, mångfald och inkludering

Bio-Works är ett internationellt företag med svenska rötter, mångfald sett till medarbetare med skilda nationaliteter är därför en naturlig del av verksamheten. Vi välkomnar alla nationaliteter, religioner, etniciteter, bakgrunder, utbildningar och personer med olika funktionsvariationer. I skrivande stund har vi kollegor med rötter från 12 olika länder. 53 procent av våra anställda är kvinnor och av våra chefer är 44 procent kvinnor.

Antalet anställda i koncernen har under andra halvåret i genomsnitt uppgått till 41,2 (43,2) och per sista december 2023 var antalet anställda 38 (50) och heltidssysselsatta 35,9 (45,1) personer, varav 53% (50%) kvinnor.

Incitamentsprogram

För att uppmuntra till aktieäggande bland ledande befattningshavare och nyckelpersoner, att skapa en ökad intressegemenskap mellan medarbetarna och bolagets aktieägare, att främja bolagets långsiktiga värdeskapande och höja motivationen att uppnå eller överträffa bolagets finansiella mål, samt att behålla viktiga personer i ledande positioner och underlätta rekrytering har Bio-Works ett teckningsoptionsprogram 2023/2026.

Typ	Tecknings tid	Options pris	Tecknings kurs	Optioner	Aktiekapital ökning, SEK	Antal aktier
Teckningsoption för personal	20260601 – 20260630	2,94	18,56	123 000	12 300,0	123 000

Ekonomisk flerårsjämförelse

Bio-Works koncern		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	KSEK	43 896	41 320	21 910	7 234	5 573
Rörelseresultat	KSEK	-56 348	-46 960	-9 842	-44 730	-44 333
Resultat efter skatt	KSEK	-56 821	-44 950	-12 942	-45 019	-44 347
Balansomslutning	KSEK	62 152	91 613	120 861	45 500	88 023
Soliditet	%	74	74	90	82	93
Kassaflöde från den löpande verksamheten	KSEK	-58 990	-39 872	-13 369	-43 359	-40 041
Antal anställda	antal	38	50	40	28	34
Moderbolag		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	KSEK	5 801	8 185	10 570	7 996	5 849
Rörelseresultat	KSEK	-3 970	-3 895	31 423	-4 471	-3 180
Resultat efter skatt	KSEK	-45 903	-27 839	-36 772	-50 468	-40 170
Balansomslutning	KSEK	37 293	50 061	94 218	25 905	75 088
Soliditet	%	97	94	75	91	98
Kassaflöde från den löpande verksamheten	KSEK	-5 113	-24 201	29 139	-4 544	-2 412

För definitioner av nyckeltal, se sid 37.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:		
Överkursfond		345 892 735
Balanserade vinstmedel		-269 642 873
Årets resultat		<u>-45 903 009</u>
Summa		30 346 853
Disponeras så att:		
Överkursfond samt		345 892 735
Ansamlad förlust		<u>-315 545 882</u>
Balanseras i ny räkning		30 346 853

Koncernen

Resultaträkning koncernen

KONCERNENS RESULTATRÄKNING	Not	jan-dec 2 023	jan-dec 2 022
Belopp i KSEK			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	4	43 896	41 320
Förändring av varulager		1 384	165
Övriga rörelseintäkter	6	1 424	1 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 704	43 005
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 459	-12 638
Övriga externa kostnader	7, 8	-35 976	-31 611
Personalkostnader	9	-45 651	-43 335
Avskrivningar/nedskrivningar immateriella och materiella anläggningstillgångar	10	-611	-475
Övriga rörelsekostnader		-2 355	-1 042
Summa rörelsekostnader		-103 052	-89 101
Rörelseresultat		-56 348	-46 096
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	1 617	1 423
Räntekostnader och liknande resultatposter	13	-3	-23
Summa resultat från finansiella poster		1 614	1 401
Resultat efter finansiella poster		-54 734	-44 695
Skatt	14	-2 087	-255
Årets resultat		-56 821	-44 950
Resultat per aktie			
Resultat per aktie före och efter utspädning		-1,62	-1,28

Balansräkning koncernen

KONCERNENS BALANSRÄKNING	Not	31 dec 2023	31 dec 2022
Belopp i KSEK			
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	2 489	2 433
Summa anläggningstillgångar		2 489	2 433
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 554	5 568
Produkter i arbete		33	3
Halvfabrikat		2 375	2 926
Färdiga varor		1 106	1 175
Summa varulager		9 068	9 673
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 151	7 902
Skattefordringar		0	320
Övriga fordringar		1 183	2 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	2 879	2 667
Summa kortfristiga fordringar		11 213	13 632
Likvida medel		39 382	65 875
Summa omsättningstillgångar		59 663	89 180
SUMMA TILLGÅNGAR		62 152	91 613
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		3 898	3 516
Övrigt tillskjutet kapital		345 893	313 014
Annat eget kapital inkl. årets resultat		-305 758	-248 838
Summa eget kapital		44 033	67 692
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 325	6 797
Förskott från kunder		173	10 373
Skatteskulder		2 244	-
Övriga kortfristiga skulder		2 005	2 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	5 372	4 733
Summa kortfristiga skulder		18 119	23 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 152	91 613

Förändring i eget kapital – koncernen

KONCERNENS FÖRÄNDRING

I EGET KAPITAL

Belopp i KSEK

Koncernen	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa
Ingående balans 2022	3 487	309 006	-203 984	108 509
Nyemission genom utnyttjande av teckningsoptioner	20	2 800		2 820
Riktad nyemission	9	1 341		1 350
Emissionskostnader		-132		-132
Omräkningsdifferens			94	94
Årets resultat			-44 950	-44 950
Utgående balans 2022	3 516	313 015	-248 840	67 692
Nyemission genom utnyttjande av teckningsoptioner	30	3 360		3 390
Riktad nyemission	352	29 548		29 900
Emissionskostnader		-389		-389
Teckningsoptionspremier		362		362
Omräkningsdifferens			-101	-101
Årets resultat			-56 821	-56 821
Utgående balans 2023	3 898	345 893	-305 758	44 033

Kassaflödesanalys – koncernen

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	jan-dec	jan-dec
Belopp i KSEK	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-56 348	-46 096
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
-- Avskrivningar/nedskrivningar	611	475
Valutakursdifferens	-	1 076
Erhållen ränta	1 617	347
Erlagd ränta	-3	-23
Erlagd skatt	-87	-255
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-54 210	-44 476
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	605	-1 826
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	2 419	-5 147
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-7 804	11 569
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-58 990	-39 880
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella tillgångar	-860	-1 124
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-860	-1 124
Finansieringsverksamheten		
Nyemission genom utnyttjande av teckningsoptioner	3 390	2 820
Nyemission, riktad	29 900	1 350
Emissionsutgifter	-389	-132
Teckningsoptionspremier	362	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	33 263	4 038
Årets kassaflöde	-26 587	-36 966
Likvida medel vid årets början	65 875	102 745
Kursdifferens i likvida medel	94	97
Likvida medel vid årets slut	39 382	65 875

Moderbolaget

Resultaträkning moderbolaget

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING	Not	jan-dec 2023	jan-dec 2 022
Belopp i KSEK			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	4, 5	4 986	8 185
Övriga rörelseintäkter	6	832	410
Summa rörelseintäkter		5 818	8 595
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	7, 8	-5 956	-4 592
Personalkostnader	9	-3 832	-7 897
Summa rörelsekostnader		-9 788	-12 489
Rörelseresultat		-3 970	-3 894
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	-40 692	-24 496
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	802	325
Räntekostnader och liknande resultatposter	13	-1	-3
Valutakursdifferenser	12	-43	229
Summa resultat från finansiella poster		-39 933	-23 944
Resultat efter finansiella poster		-43 903	-27 839
Skatt	14	-2 000	
Årets resultat		-45 903	-27 839

Balansräkning moderbolaget

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING	Not	31 dec 2023	31 dec 2022
Belopp i KSEK			
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	182	182
Summa anläggningstillgångar		182	182
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-	110
Skattefordringar		-	29
Övriga fordringar		221	167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	445	586
Summa kortfristiga fordringar		666	892
Likvida medel		36 445	48 987
Summa omsättningstillgångar		37 111	49 880
SUMMA TILLGÅNGAR		37 293	50 061
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		3 898	3 516
Överkursfond		345 893	313 014
Balanserat resultat		-269 643	-241 804
Årets resultat		-45 903	-27 839
Summa eget kapital		34 245	46 887
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		265	1 259
Skatteskuld		2 000	
Övriga kortfristiga skulder		0	515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	783	1 400
Summa kortfristiga skulder		3 048	3 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 293	50 061

Förändring i eget kapital – moderbolaget

MODERBOLAGETS

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Belopp i KSEK

Moderbolaget	Aktiekapital	Överkurs-fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa
Ingående balans 2022	3 487	309 006	-241 805	70 688
Nyemission genom nyttjande teckningsoptioner	20	2 800		2 820
Riktad nyemission	9	1 341		1 350
Emissionskostnader		-132		-132
Årets resultat			-27 839	-27 839
Utgående balans 2022	3 516	313 015	-269 644	46 887
Nyemission genom nyttjande teckningsoptioner	30	3 360		3 390
Riktad nyemission	352	29 548		29 900
Emissionskostnader		-389		-389
Teckningsoptionspremier		362		362
Årets resultat			-45 903	-45 903
Utgående balans 2023	3 898	345 893	-315 546	34 245

Kassaflödesanalys – moderbolaget

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS	jan-dec	jan-dec
Belopp i KSEK	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-3 970	-3 894
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Valutakursdifferens	-43	228
Erhållen ränta	802	325
Erlagd ränta	-1	-3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 212	-3 344
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	226	-502
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-2 127	-20 355
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 113	-24 201
Investeringsverksamheten		
Lämnade aktieägartillskott	-40 692	-24 496
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-40 692	-24 496
Finansieringsverksamheten		
Nyemission genom utnyttjande av teckningsoptioner	3 390	2 820
Nyemission, riktad	29 900	1 350
Emissionskostnader	-389	-132
Teckningsoptionspremier	362	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	33 263	4 038
Årets kassaflöde	-12 542	-44 659
Likvida medel vid årets början	48 987	93 646
Likvida medel vid årets slut	36 445	48 987

Noter till årsredovisningen

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). De tillämpade principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Koncernredovisning

Koncernens resultat- och balansräkning omfattar alla företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än hälften av aktiernas röstvärde samt företag i vilka koncernen på annat sätt har ett bestämmande inflytande och en mer betydande andel av resultatet av deras verksamhet.

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Förvärvskostnader kostnadsförs när de uppkommer.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Vid omräkning till svenska kronor av utländska dotterföretags resultat- och balansräkningar är dagskursmetoden använd. Samtliga tillgångar och skulder i dotterföretagens balansräkningar är därvid omräknade till balansdagens kurs och samtliga poster i resultaträkningen till årets genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser är redovisade direkt mot eget kapital.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen syftar till att beskriva Bio-Works förmåga att generera likvida medel och är ett komplement till resultat- och balansräkningarnas beskrivning av lönsamhet och finansiell ställning. Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Kassaflöden för utländska dotterföretag har omräknats till genomsnittskurs.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodoföras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkt för såld vara redovisas först när varan är skeppad till kund. I vissa fall kan förskottsbetalning avkrävas kund innan varan skickas eller faktureras.

Övriga intäkter kan relateras till fakturerade konsulttjänster mot extern kund samt erhållna statliga och offentliga stöd.

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag avser bidrag från Almi och bokförs under Övriga rörelseintäkter och specificeras i not 6.

Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter avser intäkter från aktiviteter utanför företagets huvudsakliga verksamhet.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag, intresseföretag och joint ventures redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Leasing

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Företaget har för närvarande inga finansiella leasingavtal.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom kostnader för underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom tolv månader från balansdagen, det år den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Incitamentsprogram

Det finns teckningsoptionsprogram vars syfte är att uppmuntra till aktieäggande bland ledande befattningshavare och nyckelpersoner att skapa en ökad intressegemenskap mellan medarbetarna och bolagets aktieägare, att främja bolagets långsiktiga värdeskapande och höja motivationen att uppnå eller överträffa bolagets finansiella mål samt för att behålla viktiga personer i ledande positioner och underlätta rekrytering.

Ersättningar efter avslutad anställning

Bio-Works har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns några förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförliga för att få tillgången på plats och i skick för att kunna utnyttjas.

Avskrivningar

Avskrivningar sker linjärt över förväntad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10% - 20 %
--	------------

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att de värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella instrument tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöde från instrumentet har löpt ut eller överförs.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Vid balansdagen förs en nedskrivningsprövning där bolaget bedömer om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella instrumenten.

Kundfordringar och övriga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster som förfaller senare än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder och kortfristiga skulder

Leverantörsskulder och kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Varulager

Varulager består av råvaror, halvfabrikat och färdiga varor. Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde enligt FIFU-principen och inkluderar utgifter som uppkommit vid förvärvet av lagertillgångarna och transport av dem till deras nuvarande plats och skick.

För tillverkade varor och halvfabrikat inkluderar anskaffningsvärdet en rimlig andel av direkta och indirekta kostnader baserade på en normal kapacitet.

Tillverkning sker huvudsakligen mot order och prognoser som uppdateras varje månad vilket medför att inkurans för färdigvarulagret är obetydlig. Inkurans i halvfabrikatlagret sker varje kvartal.

Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspris.

Fordringar

Fordringar redovisas till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Likvida medel

Likvida medel utgörs av kassa och banktillgodohavanden och är redovisade till nominella belopp.

Skulder

Skulder redovisas till nominellt belopp varmed utbetalning beräknas ske.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta är omräknade efter balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde är resultatförd.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster

- Aktiekapital – representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier
- Övrigt tillskjutet kapital – tillskott som bolaget erhållit från aktieägarkretsen och som ej redovisats som aktiekapital
- Annat eget kapital inkl. årets resultat – består av de ansamlade förluster som genererats i koncernen

Redovisnings- och värderingsprinciper – alternativa regler i juridisk person

Moderföretagets värderingsprinciper

Moderbolaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen förutom följande:

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott

Lämnat aktieägartillskott redovisas i moderföretaget som en ökning av andelens redovisade värde och i det mottagande företaget som en ökning av eget kapital.

Nyckeltals definitioner

Nyckeltal	Definitioner
Nettoomsättning	Intäkter från sålda varor hänförliga till huvudverksamhet
Rörelseresultat	Rörelseresultat före finansiella poster och skatt
Likvida medel	Kassa och banktillgodohavanden
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde före kassaflöde från investerings- och finansieringsverksamheterna
Periodens kassaflöde	Periodens förändring av likvida medel
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier
Balansomslutning	Totala tillgångar
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Genom snittligt antal anställda	Summan av arbetad tid under perioden dividerat med normal arbetstid

Not 2. Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisning- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och bedömningarna är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångarna och skulderna, som inte annars framgår tydligt från andra källor.

Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 3. Finansiell riskhantering och kapitalrisk

Finansiell riskhantering

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som marknadsrisker i form av valutarisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy, vilken fastställs av styrelsen, är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

Valutarisk

Koncernen verkar såväl nationellt som internationellt vilket innebär exponering för variationer i olika valutor och då framför allt avseende EUR, USD och GBP. Valutarisken uppstår genom framtida affärstransaktioner samt redovisade tillgångar och skulder. Merparten av försäljningen görs i EUR och USD. Våra inköp görs i huvudsak i EUR, USD och GBP. Detta innebär att valutaförändringar i SEK innebär risk. Koncernen nettar betalningsflöden i EUR och USD genom att ha valutakonton.

Ränterisk i kassaflödet

Ränterisk är risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Koncernen har för närvarande endast räntebärande finansiella tillgångar i form av banktillgodohavanden.

Kreditrisk

Kreditrisken är att en part i en transaktion med ett finansiellt instrument inte kan fullfölja sitt åtagande. Bio-Works granskar kundreskontra löpande för att minimera kreditrisk mot kunder. Ifall kunder anses ha en hög riskprofil så utnyttjar bolaget förskottsbetalning om 50–100 procent av ordervärdet.

Likviditetsrisk

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att ha tillräckliga likvida medel. Bolaget kan i framtiden komma att anskaffa ytterligare kapital genom utgivande av aktierelaterade värdepapper såsom aktier och teckningsoptioner.

Intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov

Bio-Works saknar fortfarande tillräckliga kostnadstäckande intäkter varför det inte är säkert att Bio-Works kommer att lyckas generera substantiella och återkommande intäkter varför det heller inte är säkert att Bio-Works kommer att uppnå positivt resultat i framtiden. Det kan inte garanteras att Bio-Works kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera den fortsatta verksamheten. Det kan heller inte garanteras att Bio-Works kommer att kunna erhålla nödvändig finansiering eller att sådan finansiering kan erhållas på, för befintliga aktieägare, fördelaktiga villkor. Ett misslyckande med att erhålla ytterligare

finansiering vid rätt tidpunkt kan medföra att Bio-Works måste skjuta upp, dra ner på, eller avsluta verksamheter.

Hantering av kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital, är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet för att kunna generera avkastning till aktieägarna och nytta till andra intressenter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet. Utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är exempel på åtgärder som Bio-Works kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Not 4. Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Nettoomsättning				
Europa	31 665	19 905	4 720	7 646
Nordamerika	11 293	16 048	266	539
Asien	939	5 368	-	-
	43 896	41 320	4 986	8 185

Not 5. Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, moderbolag

Moderbolagets försäljning är 100% (100%) koncernintern medan inköpen från koncernföretag uppgår till 1% (1%).

Not 6. Övriga rörelseintäkter

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Offentliga bidrag	250	26	-	-
Övriga intäkter	18	447	823	404
Valutakursvinster från rörelsen	1 156	1 047	9	6
	1 424	1 520	832	410

Not 7. Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Revisionsuppdrag	558	415	430	300
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	14	34	14	34
Skatterådgivning	39	63	39	63
Övriga uppdrag	103	8	100	6
	714	520	583	403

Not 8 Operationell leasing

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Förfallotid framtida leasingavgifter				
Inom 1 år	8 097	6 712	809	809
Senare än 1 år men inom 5 år	5 878	11 773	270	1 078
Kostnadsförda leasingavgifter	7 586	5 192	814	387

Not 9 Anställda och personalkostnader

	2023	2023	2022	2022
Medelantal anställda		Varav kvinnor		Varav kvinnor
Moderbolaget				
Sverige	1,7	55%	4,3	46%
Dotterbolag				
Sverige	32,7	53%	35	46%
USA	4	48%	3,1	36%
	38,3	53%	42,4	44%

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Löner och ersättningar				
Styrelse	400	660	400	660
Verkställande direktör	2 289	2 431	1 338	2 431
Övriga anställda	<u>31 082</u>	<u>28 938</u>	<u>745</u>	<u>1 800</u>
	33 771	32 029	2 483	4 891
Sociala kostnader				
Pensionskostnader verkställande direktör	405	430	198	430
Pensionskostnader övriga anställda	3 551	2 947	275	565
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	<u>6 366</u>	<u>6 654</u>	<u>781</u>	<u>1 713</u>
	10 322	10 031	1 254	2 708

En ömsesidig uppsägningstid om sex månader gäller mellan styrelse och verkställande direktör.

Not 10. Avskrivningar materiella anläggningstillgångar

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Balanserade utgifter för dataprogram	-	2	-	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	<u>611</u>	<u>473</u>	-	-
	611	475	-	-

Not 11. Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Nedskrivning andelar i dotterbolag	<u>40 692</u>	<u>24 496</u>
	40 692	24 496

Not 12. Ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Ränteintäkter	882	347	802	325
Valutakursdifferenser	735	1 076	-	229
	1 617	1 423	802	554

Not 13. Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Räntekostnader	3	23	1	3
Valutakursdifferenser	-	-	43	-
	3	23	44	3

Not 14. Skattekostnad

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Resultat före skatt	-54 821	-44 950	-43 903	-27 839
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	11 293	9 260	9 044	5 735
Skattefria intäkter	-3	-	-	-
Ej avdragsgilla kostnader	-8 413	-59	-8 391	-5 076
Skatt hänförlig till tidigare period	-2 000	-	-2 000	-
Ej tillgångs redovisat underskott	-2 964	-9 456	-653	-659
Redovisad skatt i resultaträkningen	-2 087	-255	-2 000	-

Skatt hänförlig till tidigare period: Bio-Works Technologies AB har efter beslut hos Skatteverket påförts ett skattetillägg om 2,0 MSEK. Beslutet är överklagat till Förvaltningsrätten som i dom 22 augusti 2023 beslutat enligt Skatteverket. Förvaltningsrättens överklagades till Kammarrätten som i dom 25 mars 2024

gör samma bedömning som Förvaltningsrätten och Skatteverket. Kammarrättens dom är överklagad och prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen har begärts. Bolagets bedömning är att Högsta Förvaltningsdomstolen medger prövningstillstånd och kommer att undanröja skattetillägget då bolaget anser att skattetillägget är oproportionerligt i förhållande till det enstaka misstag som gjorts i deklARATIONEN. Då det råder osäkerhet huruvida prövningstillstånd beviljas har tillägget kostnadsförts 2023.

Not 15. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	5 322	4 198	-	-
Inköp	860	1 124	-	-
Omklassificeringar	-23	-	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-1 568	-	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	4 591	5 322	-	-
Ingående avskrivningar enligt plan	-2 889	-2 414	-	-
Årets avskrivningar	-611	-475	-	-
Omklassificeringar	24	-	-	-
Återförda avskrivningar avyttringar och utrangeringar	1 374	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-2 102	-2 889	-	-
Utgående planenligt restvärde	2 489	2 433	-	-

Not 16. Andelar i koncernföretag

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	182	182
Lämnat aktieägartillskott	40 692	24 496
Nedskrivning aktier i dotterbolag	-40 692	-24 496
Utgående ackumulerat värde	182	182

Företagets namn	Org. Nr	Säte	Kapitalandel	Redovisat värde
Bio-Works Sweden AB	556786-2510	Uppsala, Sverige	100%	100
Bio-Works Technologies Inc.	61-1956251	Delaware, USA	100%	82
Utgående redovisat värde				182

Not 17. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Förutbetald hyra	1 429	1 195	-	-
Förutbetald leasinghyra	572	425	-	-
Förutbetald försäkring	57	136	57	136
Övriga poster	<u>821</u>	<u>911</u>	<u>388</u>	<u>450</u>
	2 879	2 667	445	586

Not 18. Aktiekapital

Bolagets aktiekapital uppgår till 3 897 979 SEK fördelat på 38 979 790 aktier. Aktiens kvotvärde uppgår till ca 0,10 SEK.

Det finns ett uteståndeteckningsoptionsprogram 2023/2026 med 123 000 teckningsoptioner som ökar aktiekapitalet med 12 300 SEK och antalet aktier med 123 000 om samtliga optioner omvandlas till aktier.

Not 19. Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Överkursfond	345 892 735
Balanserade vinstmedel	-269 642 873
Årets resultat	<u>-45 903 009</u>
Summa	30 346 853
Disponeras så att:	
Ansamlad förlust samt	-315 545 882
Överkursfond	<u>345 892 735</u>
Balanseras i ny räkning	30 346 853

Not 20. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncern		Moderbolag	
	2023	2022	2023	2022
Personalrelaterade kostnader	4 721	3 435	525	1 277
Konsultkostnader	318	1 048	26	-
Revisionsarvode	333	250	232	120
Övriga poster	-	-	-	<u>3</u>
	5 372	4 733	783	1 400

Not 21. Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och eventualtillgångar

- Företagsinteckningar om 1,5 MSEK
- Bio-Woks Technologies AB har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti till Bio-Works Sweden AB
- Bio-Works Technologies AB har ett borgensåtagande för Bio-Works Sweden AV avseende leasingavtal med ett uppskattat värde om 1,1MSEK
- Några eventualtillgångar är inte kända för närvarande

Not 22. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- I januari erhöll Bio-Works en order från en produktionskund i Nederländerna till ett värde av 2,4 MSEK. Ordern är en uppföljningsorder för ett projekt som Bio-Works tidigare har levererat till. Kunden är en global tillverkare av aktiva farmaceutiska substanser (API) med cirka 1 800 anställda
- Bio-Works har fått ytterligare en order från samma produktionskund i Nederländerna som beställde tidigare 2024. Den andra ordern är värd 2,4 MSEK. Ordern är en uppskalningsorder för ett projekt som Bio-Works tidigare har levererat till i FoU-skala. Kunden är en global tillverkare av aktiva läkemedelssubstanser (API) med cirka 1 800 anställda
- Kammarrätten har i dom 25 mars 2024 gjort samma bedömning som Förvaltningsrätten och Skatteverket avseende skattetillägg om 2 MSEK. Kammarrättens dom är överklagad och prövningstillstånd hos Högsta Förvaltningsdomstolen har begärts. Då det råder osäkerhet huruvida prövningstillstånd beviljas har bolaget kostnadsfört skattetillägget 2023.
- Kostnadsföringen av ovanstående skattetillägg medför ett försämrat resultat för 2023 med 2,0 MSEK jämfört med bokslutskommunikén.
- I april erhöll bolaget en order från en produktionskund i Indien till ett värde av 3,1 MSEK. Ordern bekräftades för leverans i andra kvartalet.

Styrelsens och verkställande direktörens intygande

Koncernens resultaträkning och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman den 24 maj 2024 för fastställande.

Uppsala den 17 april 2024

Peter von Ehrenheim
Styrelseordförande

Kirsti Gjellan
Styrelseledamot

Johan Sedihn
Styrelseledamot

Peter Nählstedt
Styrelseledamot

Jonathan Royce
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2024.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Leonard Daun
Auktoriserad revisor

För ytterligare information
Arne Hauge, CFO, telefon +46 8-502 705 83
Bio-Works Technologies AB (publ), Virdings allé 18, 754 50 Uppsala, Sweden
Tel: +46 8 562 674 30, Fax +46 8 124 513 29, e-post: info@bio-works.com
